
1回目 備考

1
不着

2
45,572,000

3
35,700,000 落札

4
38,850,000

5
30,238,000 失格

6
39,500,000

7
48,104,000

指名理由 契約事務規則及び三田市制限付一般競争入札実施要綱の規定による。

入札の種類 制限付一般競争入札

入札参加業者

小向井建設 株式会社

株式会社 ケーブルネット
ワーク前中

入札年月日 令和5年10月6日 契約年月日 令和5年10月13日

株式会社　第一テクノ 兵
庫営業所

株式会社　三宅電気工事

着手年月日 令和5年10月13日 完成年月日 令和6年3月29日

落札者名 内田電工 株式会社 

落札者住所 兵庫県三田市駅前町19番14号

うち消費税相当額 3,570,000円

予定価格（税込） 40,057,600円

請負契約金額 39,270,000円

最低制限価格（税込） 36,238,400円

内田電工 株式会社

株式会社 双葉

井上 株式会社 中兵庫営
業所

場所・種別 三田市 上井沢他 地内 電気工事

工事の概要
【特環】下田中４号、天神１号　・マンホールポンプ　4台、・動力制御盤　2
面、・複合工　1式、・仮設工　1式【公共】西山１号、中町１号　・マンホール
ポンプ　4台、・動力制御盤　2面、・複合工　1式、・仮設工　1式

入札及び契約結果表（工事）

工事番号 下公工第２号

工事名 中継ポンプ電気機械設備更新工事（その４）



1回目 備考

1
不着

2
26,857,000

3
27,630,000

4
26,670,000

5
26,507,000 失格

6
26,761,000

7
26,848,000

8
26,403,000 失格

9
26,512,000 失格

10
26,645,000

11
26,154,000 失格

12
26,680,000

13
26,700,000

14
26,582,000 落札

15
26,349,000 失格

16
26,750,000

17
26,663,000

18
26,663,000

19
26,848,000

20
27,044,000

21
26,630,000

場所・種別 三田市 下田中 地内 土木一式工事

指名理由 契約事務規則及び三田市地域公募型一般競争入札実施要綱の規定による。

入札及び契約結果表（工事）

工事番号 道第１０号

工事名 市道清楽寺尼子線道路改良工事

入札参加業者

株式会社 笑花園

工事の概要
路線延長　L= 199.6 ｍ　・道路土工　１式、・地盤改良工　A= 359 ㎡、・重力式擁壁
工　V= 3 m3、・排水構造物工　L= 243 ｍ、・集水桝工　N= 2 箇所、・構造物撤去工
N= 1式、・舗装工　A= 949 ㎡

入札の種類 地域公募型一般競争入札

入札年月日 令和5年10月6日 契約年月日 令和5年10月12日

有限会社 北野電設工業

関西ガーデン　株式会社

小向井建設 株式会社

三田建設 株式会社

日興建設 株式会社

株式会社 マツダ建設

修成建設 株式会社

北摂技建 株式会社

有限会社 慶陽舗道

有限会社　ユウビ建設

盛山建設 株式会社

株式会社 平田園芸

有限会社 長坂造園土木

株式会社 梅元工務店

金沢建工

落札者名 株式会社 梅元工務店 

株式会社 中村新興園

株式会社 宮本組

橋元建設 株式会社

ヤマイチ・コンストラクション
株式会社
向井工業 株式会社

着手年月日 令和5年10月12日 完成年月日 令和6年3月25日

落札者住所 兵庫県三田市溝口271

請負契約金額 29,240,200円 うち消費税相当額 2,658,200円

予定価格（税込） 32,392,800円 最低制限価格（税込） 29,183,000円



1回目 備考

1
不着

2
22,080,000

3
24,516,000

4
22,108,000

5
21,796,000

6
22,071,000

7
22,155,000

8
22,160,000

9
22,063,000

10
22,127,000

11
辞退

12
22,065,000

13
無効

14
22,077,000

15
22,066,000

16
22,064,000

17
22,064,000

入札及び契約結果表（工事）

工事番号 道第１１号

工事名 市道三輪香下線道路改良工事

場所・種別 三田市 香下 地内 土木一式工事

指名理由 契約事務規則及び三田市地域公募型一般競争入札実施要綱の規定による。

入札参加業者

株式会社 笑花園

工事の概要

市道三輪香下線　L= 180 ｍ

・道路土工　１式

・重力式擁壁　V= 3 m3

・プレキャストＬ型擁壁　L= 30ｍ

・排水構造物工　L= 119 ｍ

・集水桝　N= 5 箇所

・舗装工　A= 910 ㎡

入札の種類 地域公募型一般競争入札

入札年月日 令和5年10月6日 契約年月日 令和5年10月12日

畑末建設 株式会社

日興建設 株式会社

株式会社 マツダ建設

関西ガーデン　株式会社

小向井建設 株式会社

三田建設 株式会社

株式会社 平田園芸

有限会社 長坂造園土木

株式会社 梅元工務店

修成建設 株式会社

有限会社 慶陽舗道

盛山建設 株式会社

金沢建工

株式会社 中村新興園

株式会社 宮本組

橋元建設 株式会社



18
22,166,000

19
22,069,000

20
26,333,000

21
22,076,000 落札

落札者名 有限会社　ユウビ建設 

ヤマイチ・コンストラクション
株式会社

向井工業 株式会社

有限会社 前田工業

有限会社　ユウビ建設

着手年月日 令和5年10月12日 完成年月日 令和6年3月29日

落札者住所 兵庫県三田市けやき台3丁目34番地10

請負契約金額 24,283,600円 うち消費税相当額 2,207,600円

予定価格（税込） 26,980,800円 最低制限価格（税込） 24,281,400円


